

Commissione consiliare Volontariato, Sport e Disabilità

Ai Componenti della Commissione Consiliare 'Volontariato Sport e Disabilità'

Alla Presidente del Consiglio Comunale Maria Caterina Manca Alla Vice Presidente del Consiglio Comunale Marta Evangelisti Al Signor Sindaco del Comune di Bologna Matteo Lepore Alla Vice Sindaca del Comune di Bologna Emily Marion Clancy Ai Presidenti dei Gruppi Consiliari Ai Presidenti delle Commissioni Consiliari Ai Consiglieri Comunali Ai Presidenti dei Consigli di Quartiere Al Segretario Generale Roberto Finardi Alla Capo Area Direzione di Segreteria Generale Partecipate e Appalti di Opere pubbliche Lara Bonfiglioli Alla Presidente della Consulta per il superamento dell'Handicap Alla Presidente della Consulta per la lotta all'esclusione sociale Al Presidente della Consulta permanente delle associazioni familiari Al Presidente della Consulta comunale dello Sport Alla Presidente della Consulta della Bicicletta Al Presidente della Consulta per la tutela degli animali e degli habitat Alla Direttrice del Settore Staff del Consiglio Comunale Maria Pia Trevisani

e per conoscenza

Ai Componenti della Giunta Al Direttore Generale Valerio Montalto Al Vice Segretario Generale Alle Segreterie dei Gruppi Consiliari Al Difensore civico regionale Carlotta Marù Al Garante per i diritti delle persone private della libertà personale Antonio Ianniello Al Settore Avvocatura All'Ufficio Stampa

Palazzo d'Accursio - Piazza Maggiore n.6 - 40124 Bologna Tel. segreteria 0512193005 -2193013 CommCons09@comune.bologna.it

La commissione consiliare Volontariato, Sport e Disabilità

è convocata per il giorno GIOVEDI' 11 NOVEMBRE 2021 alle ore 16,30

in VIDEOCONFERENZA

Con il seguente ordine del giorno:

- 1. Designazione del Presidente della Commissione Consiliare 'Volontariato, sport e disabilità' (Art. 75 del Regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale);
- 2. Varie ed eventuali

Collegamento in streaming al seguente link: https://www.youtube.com/ComuneDiBologna

Cordiali saluti

f.to Il Consigliere Anziano Mattia Santori